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H.C. ANDERSENS LIV
4a har arbejdet med H.C. Andersens 
liv og eventyr over en længere perio-
de. De har bl.a. lavet en tidslinje med 
begivenheder og citater i dansk, og i 
billedkunst har de malet H.C. Andersen 
som pop art og levendegjort legetøj 
med online billedbehandling. Desuden 
hører de en masse af hans eventyr og 
sammenligner dem med hans liv.

NYHEDSBREV 4 
FEBRUAR 2022

KÆRE ALLE
Da dette er det første nyhedsbrev fra Søholmskolen i 2022, må det være på sin plads at ønske rigtigt god nytår! 
Vi håber, I er kommet godt ind i det. Vi kan se tilbage på en januar måned, der i den grad har været præget af fravær 
grundet corona, både hos mange elever og medarbejdere, samt mange restriktioner. Nu kan vi se fremad dels mod 
foråret, men også mod en skole, der skal tilbage til normaliteten igen. Det glæder vi os alle rigtigt meget over. 

Vi skal selvfølgelig som alle andre forsat være opmærksomme på hygiejne mv., men kan stille og roligt samles på 
tværs, fx valgfag i 7.-9. klasse, hvor vi har valgfagssamarbejde på tværs af både matrikler og andre skoler i kommunen. 
I skal alle have stor tak for jeres tålmodighed hver gang, vi har måttet ringe en af jeres børn hjem og jeres ansvarlighed 
ift. information til skolen om positive tests, symptomer mv. Indtil videre har vi klaret hverdagen uden alt for mange 
aflysninger, takket være vores dygtige medarbejdere og ikke mindst vores gode vikarer.  

Endelig vil vi ønske alle en rigtig dejlig og forhåbentlig coronafri vinterferie – vi har vel snart flokimmunitet i vores 
kommune, så sandsynligheden for det sidste må være tilstede. Pas på jer selv, særligt jer der skal ud på de sneklædte 
pister rundt omkring! Men selvfølgelig også jer andre. Nyd det!
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VITELLO

På Søholmskolen, afd Bistrup har vi meget fokus på at give børnene et større 
ordforråd. Vi læser rigtig ofte, og ofte i små grupper, så alle børn får chancen for 
at få ordet. 

Vi har nu i en periode læst om Vitello og hans verden i rækkehuset ved Ringvejen. 
Vi har haft mange gode snakke, og mange af børnene kan sagtens relatere til, at 
man har en hensigt, og så sker der noget helt andet. Et stykke tid inde i forløbet 
skulle vores børn tegne Vitello. Det har vi gjort ved at lave trin for trin tegninger, 
hvor vi sammen tegner streg for streg. Det giver børnene en god forståelse af at 
bygge en tegning op, og ender med en tegning, der ligner Vitello. Vi oplevede nogle 
børn der virkelig var stolte af deres flotte tegninger.Vi var ovenikøbet så heldige,  
at vi måtte pynte vores bibliotek med de helt skønne Vitello-tegninger. 

BESØG AF ARBEJDSTILSYNET

Den 13. januar 2022 havde Søholmskolen, matrikel Toftevang, besøg af Arbejdstilsynet. 
Skolen var tilfældigt udtrukket til det de kalder et ”Branchetilsyn” hvor de kigger efter de 
forhold som oftest kalder på opmærksomhed fra lignende virksomheder. På grund-
skoleområdet har arbejdstilsynet mest fokus på det psykiske arbejdsmiljø. Tilstede 
ved besøget var arbejdsmiljøgruppen (to medarbejderrepræsentanter og den admi-
nistrative leder), og en af Søholmskolens souschefer.

Vi gennemgik arbejdsmiljøgruppens arbejde, årsplan, pligtige drøftelser og deri-
blandt bearbejdelsen af vores nyeste APV. Derudover var der en fysisk gennem-
gang af skolens forberedelsesrum, klasselokaler og faglokaler, samt en samtale 
med vores tekniske serviceleder. Arbejdstilsynet var meget tilfredse og arbejdsmil-
jøgruppen fik stor ros for deres arbejde. Vi har efterfølgende fået en besøgsrapport 
med nedenstående tekst: 
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GRØN SMILEY 

Virksomheden får derfor en grøn smiley på vores hjemmeside. Det betyder, 
at virksomheden ikke har noget udestående med Arbejdstilsynet. Den grønne 
smiley er dermed også et signal til omverdenen om, at I har orden på jeres 
arbejdsmiljø.

Vi, i arbejdsmiljøgruppen, glæder os til det fremtidige arbejde, med udviklingen 
at arbejdsmiljøet på Søholmskolen.
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VINDERNE AF CYBERMISSIONEN 2021 FOR GRUNDSKOLEN
Der var fokus på cybersikkerhed, da det i oktober 2021 var 
europæisk cybersikkerhedsmåned. Styrelsen for IT og 
Læring lancerede i oktober 2021 en national konkur-
rence for landets mellemtrins- og udskolingselever, 
hvor eleverne på en kreativ og lærerig måde fik vi-
den om aktuelle og nærværende it-sikkerhedsud-
fordringer som eksempelvis passwordhåndtering, 
digitalt bedrageri, digitale fodspor, grooming og andre 
faldgrupper. Hensigten var, at eleverne skal blive bedre til 
at passe på sig selv, deres data på nettet og deres digitale 
enheder.

I alt var der 143 tilmeldinger til Cybermissionen 2021, hvoraf der blev modtaget 19 kreative og meget 
forskellige videopræsentationer, som viste, hvor seriøst eleverne har arbejdet med deres missioner. 

Vinderne af Cybermissionen 2021 for udskolingen: Ansigtsløs kommunikation blev: 
Ahmed, Anuzka, Caroline og Victor, 7y, Søholmskolen afd. Toftevang. Stort tillykke med det!
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ANDY WARHOL OG POPART
I sidste periode i billedkunst har 6x arbejdet med ”Popart”.
Vi har kigget på Andy Warhols liv og arbejde. Derudover talte 
vi om varme og kolde farver. Eleverne har lavet deres egen 
”Pop art” i varme og kolde farver med et emne, som de selv 
synes om, og lige som Andy Warhol gjorde det. 

Resultaterne blev rigtig farverige og flotte.

GAVER FRA TRIVSELSGRUPPEN
Julemanden blev desværre ramt af corona, og derfor er 
julegaverne kommet lidt for sent ud til klasserne. Han har 
dog pakket en fodbold, en stikbold og sjippetove til alle 
klasser. Men det der corona har steget ham til hovedet, 
og derfor har han købt PRÆCIS de samme ting til ALLE 
klasserne på matrikel Bistrup. 0.-5. klasserne har fået de-
res gaver, men mellemtrin og udskolingen har det til gode.
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MAKEOVER TIL PERSONALERUMMENE
På begge matrikler er der i løbet af december måned blevet fore-
taget en makeover af personalerummene. Særligt på matrikel 
Toftevang er der sket en stor forandring. 

Målet med indsatsen har været at skab et rum, der indbyder mere 
til fællesskabet end det tidligere rum gjorde. Et hårdtarbejdende 
udvalg har gjort et fantastisk stykke arbejde og bl.a. været i kæl-
deren og finde ”gammelt guld” i form af møbler og malerier, der 
sammen med nyindkøbte ting har været med til at skabe et rum, 
der nu fremstår super flot. 

Der har været holdt fernisering, hvor Dinna klippede det røde bånd 
til lokalet og lokalet er blevet døbt Palmestuen. 
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FASTELAVN
Fredag den 25. februar holder Søholmskolen 
fastelavn. Vi fejrer dagen med fastelavnsboller, 
kakao og tøndeslagning.

Vi glæder os til at se alle de sjove og opfindsomme
udklædninger.
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FEBRUAR / MARTS MÅNED 

TOFTEVANG & BISTRUP

25. februar:  Fastelavn

4. marts:  National trivselsdag

31. marts:  Skolebal 6.-9. årgang

PÅ GENSYN


